
Listado definitivo de personas excluidas
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***6386**

***6190**

***7791**

***3794**

***9696**

***2643**

***6023**

***6862**

***2921**

***1049**

***7488**

***2011**

***6511**

***4601**

***9564**

***6634**

***0629**

***9911**

AGUILAR RODRIGUEZ, EMILIO

AGULLO PASCUAL, RAUL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BENAVENT PLA, LUCIA

CABEZA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

CAMARENA JIMENEZ-TIGRE, JOSE JUAN

DIAZ RICO, FERNANDO JOSE

EUGENIO ASENCIO, MANUELA

GARCIA IBORRA, MIGUEL ANGEL

GARCIA SOLER, FRANCISCO GUILL

GARRIGUES COMES, RAMON

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ ROSILLO, JOSE RAMON

MONCHO MORAGUES, FRANCISCO JAVI

MONTEAGUDO ROMERO, JAVIER

OJEDA JIMENEZ, DELFIN

PUCHAES GILABERT, ANTONIO JOAQUIN

1, 5, 6

5

1, 2, 5, 6

5, 9

5

1, 6

5

5

1, 5, 6

5, 6

5, 9, 10

5

5

1, 5, 6

5

5

6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

10.00

0.00

30.00

30.00

10.25

0.00

0.00

30.00

0.00

27.50

30.00

30.00

11.75

1.25

0.00

12.75

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

6.00

1.90

15.00

15.00

11.00

15.00

7.95

10.00

15.00

2.70

15.00

15.00

1.50

15.00

15.00

15.00

15.00

9.30

5.00

1.05

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.60

5.00

1.95

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

5.00

4.50

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0210-SOLDADURA OXIGÁS Y SOLDADURA MIG/MAG

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell, 10-Artículo 22 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell



Listado definitivo de personas excluidas
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***6386**

***0022**

***7791**

***9219**

***2643**

***5503**

***6530**

***1364**

***4118**

***7488**

***9775**

***4546**

***6511**

***4264**

***8318**

***7230**

AGUILAR RODRIGUEZ, EMILIO

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

CAMARENA JIMENEZ-TIGRE, JOSE JUAN

CHORDA CARRASCO, IGNACI

CHORRO CABAÑAS, JESUS

CLAUSELL GURREA, MANUEL

FERNANDEZ MACHO, ANGEL

GARRIGUES COMES, RAMON

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GRANADOS PEREZ, CARLOS GABRIEL

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEU MAÑA, CARLOS

MORENO GARCIA, SERGIO

TOMAS DUATO, VICENTE

1, 5, 6

5, 6

1, 2, 5, 6

5, 6

1, 6

5, 6

1, 5, 6

1, 2, 5, 6, 7

1, 5, 6

5, 9

5

1, 6

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.50

0.00

0.00

10.25

0.00

5.50

0.75

6.50

27.50

30.00

0.50

30.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

6.00

10.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

12.45

15.00

1.50

12.00

8.50

1.50

5.00

5.00

5.00

1.80

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

0.00

0.00

4.50

0.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0210-SOLDADURA OXIGÁS Y SOLDADURA MIG/MAG

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell



Listado definitivo de personas excluidas
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***6386**

***6190**

***3378**

***0022**

***7791**

***9219**

***3794**

***2643**

***7867**

***3890**

***5503**

***6530**

***4118**

***7488**

***8387**

***5551**

***4096**

***8479**

***6511**

***4264**

***9564**

***8318**

***5656**

***5388**

***9776**

***8904**

***5982**

***7230**

AGUILAR RODRIGUEZ, EMILIO

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA ROIG, MIGUEL ANGEL

BAUSA SALES, DAVID

BENAVENT PLA, LUCIA

CAMARENA JIMENEZ-TIGRE, JOSE JUAN

CANEL NOGUES, ROBERTO

CASTELLANO GARAY, GASPAR

CHORDA CARRASCO, IGNACI

CHORRO CABAÑAS, JESUS

FERNANDEZ MACHO, ANGEL

GARRIGUES COMES, RAMON

GIL PARRILLA, FRANCISCO

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

GUILLEN MATAMOROS, EDUARDO

MARTINEZ ESTRUCH, JOSE PEDRO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEU MAÑA, CARLOS

MONCHO MORAGUES, FRANCISCO JAVI

MORENO GARCIA, SERGIO

NIETO CALLEJA, FRANCISCO JAVIE

PEREZ AYALA, JAIME

RETORTILLO SORLI, GABRIEL FRANCIS

SUAY ALEMANY, JESUS

SUAY ALEMANY, LORENZO JAVIER

TOMAS DUATO, VICENTE

1, 5, 6

5

5

5, 6

1, 2, 5, 6

5, 6

5, 9

1, 6

6

5

5, 6

1, 5, 6

1, 5, 6

5, 9

5

5, 9

1, 6

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

5, 6

1, 5, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

19.50

0.00

0.00

30.00

10.25

16.00

3.75

0.00

5.50

6.50

27.50

1.50

2.00

5.50

0.00

30.00

0.00

1.25

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

1.90

0.00

10.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.45

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

1.50

12.00

15.00

8.50

0.10

1.50

15.00

15.00

15.00

1.50

5.00

1.05

0.00

5.00

5.00

1.80

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

2.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0210-SOLDADURA OXIGÁS Y SOLDADURA MIG/MAG

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell



Listado definitivo de personas excluidas
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Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEC0210-SOLDADURA OXIGÁS Y SOLDADURA MIG/MAG

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


